INDICAÇÃO Nº 439/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, gestões junto à Viação Princesa do Sul,para a colocação de um ponto de ônibus na Av. Vicente Simões, próximo ao nº 783.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa melhor atender os moradores daquela localidade, que há muito tempo reivindicam esse ponto de ônibus.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE